Departamento de Engenharia Mecânica e Produção
Praça Frei Orlando, 170 – Centro

São João del Rei – MG
    36307-352

AD REFERENDUM

O Chefe do Departamento de Mecânica e Produção, no uso de suas atribuições conforme o art.
42, inciso VIII do Regimento Geral, aprova, Ad Referendum da Assembleia Departamental,
concedendo o afastamento do Prof. Robson Bruno Dutra Pereira para participar da banca de
concurso na UFPB que ocorrerá do dia 23/05/22 até o dia 30/05/22, de acordo com a Resolução N°
012/2016/CONEP, Lei 12.772/2012.

São João del-Rei, 08 de março de 2022

Prof. Dr. Geraldo Roberto de Sousa

Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica e Produção